Et post haec adiecit et annotationibus subscrpsit: Domine Christe, adiuua nos, deus.

Et iterum: Hæc scripsi mea manu ad satisfactionem uestræ potestatis et ut confundantur qui calumniam facientes nostræ bonæ et simplici in Christo conuersationi. ²⁰

B EPISTVLA LEONIS ARCHIEPISCOPI ROMAE AD EUTYCHEM SCRIPTA

2 Desiderantissimo filio Eutychi Leo episcopus. Ad notitiam etc. *Leonis ep. I.*

1 Græce extat in Epist. coll. H 1 hac uersione Latina usus est Liberatus II p. 67 G., altera [Λι] habetur in Innocentii Maronitæ ep. de collatione cum Seuerianis 34 [t. IIII 2 p. 174 sq.]

Φ^c [=PM], Φ^r [CDC^aY], Z

*1—2 om. C^a 1 præmittunt PRINCIPIVM PY 1/2 cons̄ archiepp P 2 in fine add.
hinc incip̄ actio prima synodi calcidonensis P 3 constantinopolis Φ^cY 4—5 dogmata—diuina M
5 ratione Y 6 est in nobis M et om. Z 8 tale om. M sapimusque Y 9 in nicea C^a M^{corr}
Z Lib. 14 Maria om. C^aZ 16/17 et—humanitatem om. Z 17 itaque Y 18 substantia P 19 dñm y
uerbi dei y 20 incarnata Z ambabus Φ^cy unus MP^{corr} om. PΦ^rZ 21 noster om. M
22 unum et M 23 uiui om. PC^aZ esse om. MC^aZ 24 et ut Z quæ om. y ea quæ eius sunt Φ^c
25 ea et om. Φ^c 27 et om. C^aZ subscrpsit MY subscrpsi C^aZ scripsit CD et suscribsit P
ihū xpe M ihū Z 28 deus om. Y Lib. 30 qui om. MY Lib. conuersationis P*

2 ADNOTATIONES RVSTICI uol. 4 p. 3. 3 ia(cet) epistolis C^mεD^mε

Græca uersio extat in Epist. coll. B 2

Φ^c [=M], Φ^r [=CDC^aY]

*31 II Φ^c numeri Græci ex C incipit epistola Y romani P om. M scripta [om. M]
ad eutychen pbr̄ Φ^c scripta om. Y 32 eutychē pbr̄ MG*

Γ EPISTVLA PETRI EPI RAVENNENSIS AD EVTYCHEM PRBM SCRIPTA

3 Dilectissimo et honore digno filio Eutychi presbytero Petrus episcopus Ravennae. Tristis legi tristes litteras tuas et scripta mæsta mærore debito percurri, quia sicut nos pax ecclesiarum, sacerdotum concordia, tranquillitas plebis gaudere facit gaudio cælesti, ita nos affligit et deicit fraterna dissensio, præsertim cum talibus oriatur ex causis. triginta annis humanae leges humanas adimunt

Ies. 53. 8 quæstiones: Christi generatio, quæ diuina lege scribitur inenarrabilis, post tot sæcula disputatione temeraria uentilatur. quid Origenes principiorum scrutator incurrerit, quomodo Nestorius lapsus sit disputans de naturis, non latet prudentiam tuam. magi Iesum in cunabulis deum mysticis muneribus confitentur, et sacerdotes qui 10 sit qui uirginali partu de spiritu sancto natus est, dolenda interrogatione disquirunt.

Lc. 2, 14 cum uagitus daret Iesus in cunis, gloria in excelsis deo cælestis clamat exercitus, Phil. 2, 10 et modo, quando in nomine Iesu omne genu flectitur cælestium, terrestrium et infernorum, originis eius quæstio commouetur. nos, frater carissime, una

2 Cor. 5, 16 cum apostolo dicimus: etsi nouimus Iesum secundum carnem, sed nunc iam 15 non nouimus, nec possumus iniuriosa perscrutari qui iubemur honorem dare, timorem reddere et expectandum non perscrutandum iudicem confitemur.

Haec breuiter respondi, frater, litteris tuis, plura reascripturus, si ad me frater et coepiscopus noster Flauianus aliqua de hac causa scripta misisset. si enim tibi displicet, quoniam scripsisti, electum iudicium, nos quomodo de his iudicare poterimus, 20 quos neque uidimus propter absentiam et quid intellexerunt, eorum taciturnitate nescimus? iustus mediator non est qui sic unam partem audit, ut nihil alteri parti reseruet. in omnibus autem hortamur te, frater honorabilis, ut his quæ a beatissimo papa Romanae ciuitatis scripta sunt, oboedienter adtendas, quoniam beatus Petrus, qui in propria sede et uiuit et præsidet, præstat quærentibus fidei 25 ueritatem. nos enim pro studio pacis et fidei extra consensum Romanæ ciuitatis episcopi causas audire non possumus.

Et alia manu: Incolumem tuam dilectionem dominus tempore longissimo conseruare dignetur, carissime et honorantissime fili.

Inde a 3 Tristis usque ad 17 pro exemplari Latino in Φ^c [= PM] extat hæc uersio- 30 nis Græcæ uersio Latina:

3 Græca uersio extat in Epist. coll. B 3

Φ^c [= PM usque ad 3 et inde ab 18], Φ^r [= C, D (inde a 9 multa abscissa), C^aY], Z, S [= defmt. usque ad 18 tuis]

1 Γ CD III Φ^c C^aY épla Φ^c C^aZS incip̄ epistola Y INCIP̄ CD rauennensis CD rauennatis C^aZ rauennæ Φ^c scripta [scriptam P rescripta M] ad eutychen Φ^c euticetem S scripta om. YS post inscriptionem habet ubi contra eius errores illi abto exemplo respondit S 2 honore digno Φ^c Z merito honorabili S eutycheti PS 2/3 rauennensium P om. S 3—17] horum loco Φ^c uersionis Græcæ habet uersionem Latinam; infra editur 3 Tristis legi om. CDC^aZ et om. CD 3/4 percurri S^{def} 6 humana legis humanas CD humanæ leges Y leges humanas Y^{corr} 9 est S 11 dolenda et CD 12 uagitus S clamabat SΓ 13 genus S^{dt} 14 ei S caris- sime om. S, cf. MΓ una om. C^aSZ cf. M 16 iniuriouse C^aZS psrscrutari C replicare S iube- mus C^a 17 et timorem S expectandum non perscrutandum Y expectare dum non perscrutan- dum CDC^aZ expectare non discutere quem S, cf. Γ 18 breuiter] in omnibus S tuis litteris M 18—29 plura—fili om. S 19 tramisisset Y 20 quoniam] quemadmodum C^aZ 21 uidentus Y intelleixerint C^aZ 23 hortamur] honoramus Y te om. MD 24 papa—ciuitatis] romanæ ciuitatis antistite C^aZ romanæ ciuitatis Y 28 Et—manu om. Φ^rZ in tempore Z 29 dignetur om. D

Tristissimus legi tristes tuas epistolas et litteras tuas tristis congrua tristitia percucurri, quia sicut nos pax ecclesiarum et concordia sacerdotum uel tranquillitas populi gaudere facit cælesti lætitia, ita nos opprimit ac deicit fraterna discordia, et præcipue quando ex talibus causis emergit. triginta annis leges humanæ quæstiones damnant humanas: Christi generatio inenarrabilis quæ diuina lege conscripta est, 5 post tanta sæcula cogitatione superba requiritur. quid enim Origenes antiquarum rerum perscrutator sustinuit, quomodo Nestorius lapsus est tractando de naturis, non latet tuam sapientiam. magi Christum in cunabulis deum donis mysticis confitentur, et sacerdotes qui sit qui uirginali partu ex spiritu sancto natus sit, nimia 9 perscrutatione perquirunt. quando uocem dabat Christus in cunabulis, gloria Lc. 2, 14 in excelsis deo cælestis militia conclamabat, et nunc, quando in nomine Iesu Phil. 2, 10 Christi omne genu flectitur caelestium, terrestrium et infernorum, de principio nativitatis eius quæstio commouetur. nos autem, frater, cum apostolo dicimus: etsi cognouimus dominum secundum carnem, sed iam nunc non 2 Cor. 5, 16 cognoscimus neque possumus iniuriosa perscrutari qui iubemur honorem dare, 15 timorem reddere et expectandum, non perscrutandum iudicem confitemur.

EPISTVLA SCISSIONIS ARCHIEPI ROMAE LEONIS AD FLAVIANVM ARCHIEPM
CONSTANTINOPOLITANVM

4 Dilectissimo fratri Flauiano episcopo Leo episcopus. Cum Christianissimus etc.
Leonis ep. 3

20

EPISTVLA FLAVIANI ARCHIEPI CONSTANTINOPOLITANI AD LEONEM ARCHIEPM ROMAE
5 Sanctissimo et deo amantissimo patri et consacerdoti Leoni Flauianus in domino salutem. Nihil est quod stare faciat diaboli nequitiam, incontentibile malum, 23 plenum ueneno mortifero. sursum atque deorsum circuit quærens quem percutiat, Iac. 3, 8 quos conturbet, quem deuoret, unde et uigilare et sobrii esse ad orationes et propin- 1 Petr. 5, 8 quare deo et fatuas quæstiones respuere et patres sequi et non transgredi terminos 2 Tim. 2, 23 æternos ex scriptura sancta didicimus. deponens itaque tumorem luctus, lacri- Prou. 22, 28 marum multitudinem, quoniam eorum qui sub me constituti sunt, clericus captus 28 est nec eum saluare præualui neque lupo præripere, licet animam meam paratus fuissem ponere pro eo, ut raptus est, ut exiliuit odio habens uocem et ad 30 perditorem maxime currans et memorias quoque paternas declinans et eorum itinera prorsus abhorrens, pergo in hunc sermonem.

Φ^c [=P usque ad 10 causis, M]

1 tristissimas M tristissime P 3 opprimet Φ^c deicit M de P non constat 4 post causis des. P propter folii defectum Emerget M

4 Græca uersio extat in Epist. coll. B 4

Φ^c [=P inde a uol. 4 p. 4, 23 libellum, M]. Φ^r [=CDC^aY]

17 IIII MC^aY incip̄ ep̄la CDY 18 constantinopoli MD 19 episcopo om. M

5 Græcum exemplar extat in Epist. coll. H 3, altera uersio Latina in Collectione Nouariensi de re Eutychis 3

Φ^c [=PM], Φ^r [=CDC^aY]

21 V MC^aY INCIP̄T EP̄STOLA CDY 22/23 Sanctissimo—salutem om. C^a 22 sanctissime et deo amantissime CD 23 nequitia CDC^a incontemptibile Φ^r incontemptibile P incomptibile M 24 sursum enim M 25 τίνας ταρδεη̄ pro τίνα σταρδεη̄ turbet C^a quos Y 27 ex om. C^a deponentes C^aY 28/29 captus clericus est a fero dæmone P [=Γ] 30 uocantes C^a

Mt. 7, 15. 16 Sunt quidam in uestibus ouium, intus autem lupi rapaces, quos ex fructibus
 1 Ioh. 2, 19 agnoscimus. isti primo quidem uidentur ex nobis esse, sed non sunt ex nobis;
 si enim fuissent ex nobis, mansisset utique nobiscum. quando uero suam eu-
 muerint impietatem, dolum qui in eis est, erumpentes et adprehendentes infirmiores
 et eos qui ad eloquia diuina sensus inexercitatos habent, secum eos contrahunt ad 5
 2 Petr. 3, 16 perditionem, subuertentes et iniuriantes paternas doctrinas sicut et sanctas scripturas
 ad perditionem suam. quos oportet præscientes cauere, ne malitia eorum quidam
 Ps 139, 4 seducti abscidantur a propria firmitate. exacuerunt enim lingua suas sicut
 serpentes; uenenum aspidum sub labiis eorum, sicut de his clamauit pro-
 pheta. talis igitur nobis quidam nunc apparuit Eutyches dudum presbyter et 10
 archimandrita; tamquam ea quæ nostra sunt, sapiens et rectam fidem in se habens,
 Nestorii quidem impietati resistens et pugnam aduersus eum simulans, trecentorum
 uero decem et octo sanctorum patrum de fide confectam expositionem et sanctæ
 memoriæ Cyrilli ad Nestorium scriptam epistulam et eiusdem similiter ad Orientales,
 quibus omnes consenserunt, conatus euertere et antiqua impii Valentini et Apollinaris 15
 Mt. 18, 6 mala dogmata renouare (nec timuit regis ueri præceptum dicentis quicunque scan-
 dalizauerit unum de pusillis istis minimis, melius erat ut suspenderetur
 mola asinaria circa collum eius et mergeretur in profundum maris), im-
 pudenter autem omnem abiciens et pellem quæ eum circumdabat, excutiens aperte
 coram sancta synodo uestra confirmabat dicens dominum nostrum Iesum Christum 20
 non oportere ex duabus naturis post inhumanationem in una subsistentia et in una
 persona a nobis agnoscendum neque carnem domini consubstantiale nobis esse
 tamquam ex nobis adsumptam et unitam deo uerbo secundum carnem, consubstantiale
 dicebat uirginem quidem quæ eum peperit secundum carnem, consubstantiale
 nobis esse, ipsum autem dominum non sumpsisse ex ea carnem nobis consubstan- 25
 tiale, sed domini corpus non esse quidem corpus hominis, humanum autem corpus,
 quod ex uirgine est, omnibus expositionibus sanctorum patrum resistens. sed ne
 cuncta percurrens inmensitatem litteris faciam, gesta quæ dudum in eo confecta
 sunt, direximus tuæ sanctitati, in quibus et sacerdotio eum uelut in talibus captum
 et monasterii dispositione et nostra communione priuauimus, quatenus et tua sanctitas 30
 cognoscens ea quæ eius sunt, omnibus qui sub tua reuerentia constituti sunt deo
 amantissimis episcopis manifestam faciat eius impietatem, ne forsitan ignorantes ea
 quæ sapit et in quibus aperte captus est, tamquam ad consortem fidei litteras aut
 aliter confessiones ad eum repperiantur efficere.

Omnem cum uestra beatitudine in Christo fraternitatem ego et qui mecum sunt, 35
 plurimum salutamus.

Φ^c [= PM], Φ^r [= CDC^aY]

1 uestium M	fructibus eorum M	2 agnoscamus C ^a cognoscimus Φ^c , corr. P
primum C ^a	uidentes C ^a videbantur P	3 si enim—nobiscum] cum C ^a 4 dolo CY, corr. C
5 sensos M	5/6 et ad perditiones y	6 sed uertentes M 7 malitias M 8 sicut om. M
9/10 propheta clamauit C ^a	10 nunc apparuit] nuncupauit M	et om. y 12 resistit P
pugnans M	13 uero om. P	de fide] fidem P confactam CD et om. Py 14 subscriptam M
15 conatur P	antiquam PC ^a Y	16 malaque M reuocare Y dicens P 18 collo CD
profundo Y	malis M 18/19 inpuidentiam P	20 synodus C ^a uestra] ύμων pro ήμων
21 humanationem Y	unam subsistentiam M 21/22 unam personam M	22 consubstantiale M
23 uerbum C ^a	consistentiam C consubstantialm Ccorr D	24 qui Φ^c 24/25 esse nobis
consubstantiale CD	25 carne CDC ^a 27 nec M	29 est M captum om. C ^a 30 mona-
32 faciet CD	33 aperte om. Y	sortem P 34 efficerit P effecerit M
35 uestram PC ^a	beatitudinem Φ^c C ^a	

Et alia manu: incolumis in domino et orans pro nobis doneris nobis, deo amantissime pater.

EPISTVLA SANCTISSIMI ARCHIEPISCOPI ROMAE LEONIS AD FAVSTVM PRBM

6 Dilectissimo Fausto presbytero Leo episcopus. Gratum semper etc.

Leonis ep. 4

7 Epistula encyclia siue synodica sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad Flauianum archiepiscopum Constantinopolitanum, quæ non posita cum istis epistulis, eo quod in gestis sancti et uniuersalis concilii Chalcedonensis tertiae actionis inserta sit. *edita est in Coll. Nouar. de re Eutychis 5 [vol. 2 p. 24—33]*

H EPISTVLA FLAVIANI ARCHIEPI CONSTANTINOPOLITANI SCRIPTA AD EVNDEM ARCHIEPM 10
SENIORIS ROMAE LEONEM

8 Sanctissimo et beatissimo patri et consacerdoti Leoni Flauianus in domino salutem. Pietate et recta prædicatione uerbi ueritatis nihil honorabilius sacerdotibus, sicut nosti, deo amantissime. omnis enim nostra spes atque salus et retributio promissorum bonorum in his est. propterea omnia facienda a nobis sunt 15 et laborandum pro uera fide et expositionibus dogmatibusque sanctorum patrum, quatenus per omnia et inter omnes concussions rerum integra hæc et inuiolata saluentur atque custodiantur. necessarium itaque fuit nunc etiam uidentes nos lædi orthodoxam fidem et renouari Apollinaris et Valentini hæreses ab Eutychie monacho non hoc despicer, sed in aperto hoc pro cautela populi reuelare. iste 20 enim iste Eutyches absconditum in se langorem malæ sectæ retinens insiliens nostræ mansuetudini inuerecunde et inpudenter in multos impietatem propriam præsumpsit inferre, dicens ante inhumanationem quidem saluatoris nostri Iesu Christi duas naturas esse diuinitatis et humanitatis, post unitatem uero unam naturam factam, neque 24 sciens quod dicit, neque de quibus adfirmat. neque enim unitas conuenientium ^{1 Tim. 1. 7} in Christo duarum naturarum, sicut et uestra religiositas nouit, proprietates suas in unitate confudit, sed manent in unitate perfectæ naturarum proprietates. adiecit

*Φ^c [=PM], Φ^r [=CDC^aY],
1 et alia manu Φ^c om. Φ^r incolumes M et om. P*

3/4 transscribenda in mg. C

Φ^c [=M], Φ^r [=CDC^aY]

Græca uersio extat in Epist. coll. H 4

3 VI MC^aY incipit epistola Y 4 filio fausto P [=Γ]

*6 Z CD VII MC^aY 7 archiepiscopum om. M 7/8 quæ—sit om. et totam epistulam perscribit Φ^c 7 quæ—posita om. Y epistolis ob hoc in ordine suo composita non est Y
8 eo quod] quia Y est Y*

8 Exemplar græcum extat in Epist. coll. H 5. Latina uersio altera habetur in Collectione Nouariensi de re Eutychis 4

Φ^c [=PM], Φ^r [=C, D (19—27 haud pauca abcissa), C^a, Y

*10 H C VIII C^aMY INCIPIT EPISTOLA Y CONSTANTINOPOLIS C^a 11 senioris om. C^a
leonis P 16 ueritate fidei M 17 concusiones M et om. Φ^c 17/18 seruentur P 18 atque]
at C^a necessariam M 19 apollinaris CD heresim [heresem P] et Φ^c 20/21 iste—iste] . . tet
enim . . Y sed enim iste y iste² om. Φ^c 21 insilient M insilens Y 22 uerecunde CD inpru-
denter C^a 23 humanationem P 26/27 sicut—naturarum om. M 26 et om. PCD religiositas
[religio P] nouit PC^aY re CD 27 confundit P*

autem et aliam impietatem dicens corpus quod ex Maria factum est domini, non esse nostræ substantiæ neque humanæ conspersionis, sed humanum quidem illud uocabat, non tamen nobis consubstantiale neque genetrici eius secundum carnem. et hæc aiebat, cum in gestis Ephesi habitis a sancto et uniuersali concilio in epistula scripta ad impium damnatumque Nestorium aperte sic habeatur quia diuersæ quidem ⁵ ad unitatem ueram concurrere naturæ, unus autem ex ambabus Christus et filius, non tamquam naturarum differentia sit perempta propter unitatem, sed potius effecerint nobis unum dominum Iesum Christum diuinitatis et humanitatis per ineffabilem et inintellegibilem ad unitatem concursionem. et hoc non latet tuam sanctitatem, dum omnino legerit gesta quæ Ephesi sunt confecta. quæ pro nihilo ¹⁰ ponens idem Eutyches arbitratur non se daturum pœnam præfinitam a sancto illo et uniuersali concilio, quoniam per hæc multi simpliciores ex eius eloquiis in fidei sermone læduntur. accusatum uero eum a reuerentissimo episcopo Eusebio et occurrentem in sanctum concilium et uoce sua sectam propriam retegentem alienumque existentem a recta fide damnauius, sicut docebunt uestram sanctitatem omnia ¹⁵ quæ super eo sunt gesta quæque direximus cum nostris his litteris. iustum autem est et hoc uobis, sicut arbitror, intimari quia idem Eutyches passus iustum canoncamque damnationem, cum debuisse secundis saluare priora et per pænitentiam perfectam multasque lacrimas placare deum nostrumque cor uehementer contristatum in eius ruina per ueram sanare pænitentiam, non solum hoc non fecit, sed etiam ²⁰ per omnia conturbare sanctam quæ apud nos est, ecclesiam festinavit, propositiones iniuriarum publice ponens et maledictionibus plenas, super hæc et preces offerens piissimo et Christo amantissimo nostro imperatori et easdem arrogantia et petulantia plenas, per omnia diuinæ regulas conculcare conatus. sed his ita secutis litteræ nobis datæ sunt uestræ sanctitatis per admirabilem comitem Pansophium, per quas ²⁵ sumus edocti quia idem Eutyches libellos direxit uobis plenos omni fallacia atque calliditate, dicens iudicij tempore libellos se dedisse appellationis et nobis et hic conuenienti sancto concilio et appellasse uestram sanctitatem, quod nequaquam ab eodem factum est, sed etiam in hac parte mentitus est, tamquam per fallaciam mendacii subripere se uestris sanctis auribus putans. commotus itaque, sanctissime ³⁰ pater, in his omnibus quæ ab eo præsumpta sunt, et ob ea quæ in nos et sanctissimam ecclesiam facta sunt atque fiunt, consuete fiducialiter age secundum quod sacerdotio competit, propriamque faciens communem causam et sanctarum ecclesiarum disciplinam, simul decernere in damnatione aduersus eum regulariter facta et per propria scripta dignare, confortare autem et piissimi et Christo amantissimi nostri imperatoris ³⁵

$\Phi^c [=PM]$, $\Phi^r [=CDC^aY]$

1 dicens est D 2 nostræ om. CD 3 geniticis Φ^c , $uaria lectio in \Gamma$ 4 agebat $\Phi^c Y$ 5 habet C^a 6 ambobus CDC^a 7 effecerint M 8 efficerent P cf. Γ 9 inintelligibilem P 10 legeris P 11 arbitramur M 12—13 quoniam—uero] sententiae falso coniunctæ 14 occidente P 15 existente Φ^c 16 eo sunt om. P eorum P_{corr} 17 passus iustum] passupius tam CD 18 saluatore PC^a 19 placere CC^aY , corr. C placiret P placaret P_{corr} 20 ruinam PC^aY 21 perturbare M 22 plenus C^a 23 xpi amantissimo CD xpiamissimo PY 24 plena petulantia C^a 24 secutus C^a 25 pamsopium P 26 direxerit PY 29 eo P 30 etiam et Y fallatum CD 31 ab P 31/32 scissima ecclesia Φ 32 finiunt C^a 33 agere P 34 discernere P 35 scriptura D 36 in xpo amantissini M 37 nostro impi P 38 nostri om. Y

fidem. causa enim eget solummodo uestro solatio atque defensione, qua debeatis consensu proprio ad tranquillitatem et pacem cuncta perducere. sic enim haeresis quæ surrexit, et turbæ quæ propter eam factæ sunt, facilime destruentur deo coope- rante per uestras sacratissimas litteras, remouebitur autem et concilium quod fieri diuulgatur, quatenus nequaquam ubique sanctissimæ turbentur ecclesiae.

Omnem quæ uobiscum est fraternitatem ego et qui mecum sunt, salutamus.

Incolumnis in domino et orans pro nobis doneris nobis, religiosissime et sanctissime pater.

8 EPISTVLA SCISSIMI ARCHIEPI ROMAE LEONIS AD IVLIANVM EPM COENSEM

9 Dilectissimo fratri Iuliano Leo. Licet per nostros etc. *Leonis ep. 5. Græca 10 uersio extat in Epistularum collectione H 6*

9 ADNOTATIONES RVSTICI uol. III p. 6, 18 antiqua fraus Eutychianorum Nestoriano [nestoriane *C^{mg}D^{mg}*] nomine criminari catholicos *C^{mg}D^{mg}* 20 deitatem uerbi ab assumpti hominis substantia Nestorius separabat *C^{mg}* 24 uerum hominem ih̄m xpm ia(cet) [sed *D^{mg}*] mediatorem dei et hominum [hominem *C^{mg}*] *C^{mg}D^{mg}* 28 qui erat in forma dei, manens idem in forma serui homo natus *C^{mg}D^{mg}* p. 7, 4 ueram ueri hominis totamque naturam *C^{mg}D^{mg}* 9 in deitate trinitatis unius naturæ, in susceptione hominis unius personæ *C^{mg}* 13 optima et de unitione *C^{mg}D^{mg}* 14 as- sumptam naturam beatificans *C^{mg}* 15 glorificata in glorificante *C^{mg}* 18 unitatem sui atque hominis [homo *C^{mg}D^{mg}*] deitatis præstat potestas *C^{mg}D^{mg}* 21 in utroque est idem aliter *C^{mg}*, cf. C 25 not exultatio assumpti, non assumentis *C^{mg}D^{mg}* p. 8, 3 copularet *C^{mg}* 21 iacet [*scripti a C^{mg}*] nam non *C^{mg}*